
 
 

Delock Konektor optických kabelů, ze zásuvky LC
Duplex na zásuvku LC Duplex, APC, voděodolný
 

 

Popis
 

Tento kabelový konektor značky Delock spojuje dohromady dva
optické kabely a je ideální pro používání venku.

Odolnost proti prachu a vodě IP68
Spojka nabízí zvýšenou ochranu připojení síťových kabelů proti špíně
a vlhkosti.

 

Číslo produktu 87874
 

 EAN: 4043619878741
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x LC Duplex samice
1 x LC Duplex samice
Pro single-mode vlákno APC
Silikonový těsnicí kroužek, červený
Třída ochrany: IP68
Pro kabel průměru 2,9 mm
Provozní teplota: -40 °C ~ 85 °C
Materiál pouzdra: plast
Pouzdro barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 120 x 58 x 28 mm

 

Obsah balení

Konektor kabelu
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Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Provozní teplota:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

120 mm
 

 

   Width:
 

  
 

58 mm
 

 

   Height:
 

  
 

28 mm
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

2,9 mm
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